
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) mun. Balti 01.10.2021-31.12.2021

tel./0231/2-72-69                  Период подачи оферт: 2 сен 2021, 10:00 - 10 сен 2021, 10:00

mun. Bălţi str. Veteranilor, 3/1 

Achizitii.md ID 21043533     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1629461611743

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3. Verzi

1 15800000-6 Varza maruntita cu morcov kg 1300 19,36 23,23 25168,00 30199,00 1/săptămină

Total pe lot: 25168,00 30199,00

Lot 4. Masline/porumb dulce

1 15800000-6 Masline negre kg 100 80,58 96,69 8058,00 9669,00 1/luna

2 15800000-6 Porumb dulce cons. kg 150 27,78 33,33 4167,00 4999,50 1/luna

Total pe lot: 12225,00 14668,50

Lot 5. File hering slab sarat

1 15800000-6 Hering file in ulei kg 550 63,05 75,66 34677,50 41613,00 1/săptămină

Total pe lot: 34677,50 41613,00

Lot 6. Zefir in ciocolata

1 15800000-6 Zefir in ciocolata kg 450 64,17 77,00 28876,50 34650,00 2/luna

Total pe lot: 28876,50 34650,00

Lot 7. Ragu/Icra

1 15800000-6 Ragu din legume kg 600 22,22 26,66 13332,00 15996,00 1/luna

2 15800000-6 Icra (aperetiv) din dovlecei kg 600 23,92 28,70 14352,00 17220,00 1/luna

Total pe lot: 27684,00 33216,00

Lot 8. Fructe citrice

1 15800000-6 Lamiie kg 500 20,41 24,49 10205,00 12245,00 1/săptămină

2 15800000-6 Portocale kg 1300 20,75 24,90 26975,00 32370,00 1/săptămină

3 15800000-6 Banane kg 1300 20,00 24,00 26000,00 31200,00 1/săptămină

4 15800000-6 Kiwi kg 1300 33,67 40,40 43771,00 52520,00 1/săptămină

Total pe lot: 106951,00 128335,00

Total pe oferta: 235582,00 282681,50

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2021-09-09T11:39:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




